

# SÆBERIET ApS

Søby Nørremarksvej 3  
5985 Søby Ærø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Inge Dahl**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SÆBERIET ApS  
Søby Nørremarksvej 3  
5985 Søby Ærø

Telefonnummer: 62581959

CVR-nr: 31880041

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank  
Havnegade 2 A  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter produktion af flydende sæber som underleverandør.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -14.594, hvilket er meget utilfredsstillende. Med årets negative resultat er kr. 75.291 af selskabskapitalen tabt pr. 31.12.2015.

Ledelsen har gennem nogen tid haft kontakt med en mulig ekstern investor. Det er aftalt, at investoren i 2016 skal investere i selskabet med en udvidelse af selskabskapitalen.

Derudover udvides selskabets aktivitet i 2016 ved tilkøb af en eksisterende virksomheds produktion af salte og sæber.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabskapitalen med den øgede aktivitet over en årrække kan reetableres fuldt ud ved fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-15.712</b>	<b>-2.854</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.004	-2.956
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-18.716</b>	<b>-5.810</b>
Andre finansielle indtægter .....		6	163
Andre finansielle omkostninger .....		0	-306
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-18.710</b>	<b>-5.953</b>
Skat af årets resultat .....		4.116	1.310
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-14.594</b>	<b>-4.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-14.594	-4.643
<b>I alt</b> .....		<b>-14.594</b>	<b>-4.643</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	2.464
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.464</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.464</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		44.807	40.286
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>44.807</b>	<b>40.286</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	8.726
Udskudte skatteaktiver .....		19.051	14.935
Andre tilgodehavender .....		5.335	6.085
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.386</b>	<b>29.746</b>
Likvide beholdninger .....		7.635	28.556
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>76.828</b>	<b>98.588</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>76.828</b>	<b>101.052</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-75.291	-60.697
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.709</b>	<b>64.303</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	13.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.119	23.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.119</b>	<b>36.749</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.119</b>	<b>36.749</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>76.828</b>	<b>101.052</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-60.697	64.303
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-14.594	-14.594
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-75.291	49.709

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat er på kr. -14.594, hvilket er meget utilfredsstillende. Med årets negative resultat er kr. 75.291 af selskabskapitalen tabt pr. 31.12.2015.

Ledelsen har gennem nogen tid haft kontakt med en mulig ekstern investor. Det er aftalt, at investoren i 2016 skal investere i selskabet med en udvidelse af selskabskapitalen.

Derudover udvides selskabets aktivitet i 2016 ved tilkøb af en eksisterende virksomheds produktion af salte og sæber.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabskapitalen med den øgede aktivitet over en årrække kan reetableres fuldt ud ved fremtidig indtjening.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at der ikke er indgået nogen form for kautions- eller garantiforpligtelser.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har endvidere oplyst, at der ikke er foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af virksomhedens aktiver.